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JALISCO

INFORME DE DONACIONES RECIBIDAS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2021
AL SISTEMA DIF JALISCO

DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2022

Abastecedora de Servicios
Médicos de México

Atoto Automotriz, S.A. de C.V.

Bola Réapida Musical, SAPI de
C.V.

Arte y Manta, S.A. de C.V.

El Laurel del Rincon, S.A. de C.V.

Estructuracion Eficiente NYS

Municipio de El Salto Jalisco

Universidad Auténoma de
Guadalajara, A.C.

FMLSC,SC

Publico en General

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

1 PESOS

1 PESOS

1 PESOS

1 PESOS

1 PESOS

1 Pesos

1 PESOS

1 PESOS

1 PESOS

1 PESOS

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

125,000.00

30,000.00

125,000.00

60,000.00

100,000.00

30,000.00

125,000.00

125,000.00

150,000.00

545,000.00

125,000.00

30,000.00

125,000.00

60,000.00

100,000.00

30,000.00

125,000.00

125,000.00

150,000.00

545,000.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Sl

NO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO




02/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

Jurisprudencia y Asesoria, S.C.

DECOGSA Construcciones, S.A.
DE C.V.

Lazzar, S.A. de C.V.

Promotora LEAC, SAPI de C.V.

Sinergia Impacto Empresarial,
S.A.deC.V.

SSS Asistencia y Supervision,
S.A.de C.V.

Tequilas del Sefior, S.A. de C.V.

Terapias Integrales del Rifion,
S.A.de C.V.

Transportes Innovativos, S.A. de
C.V.

Benjamin Fernandez Galindo

Publico en General

Apoyando y Fusionando, S.A. de
C.V.

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

PESOS

Pesos

PESOS

PESOS

PESOS

Pesos

Pesos

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

EFECTIVO

Efectivo

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

Efectivo

Efectivo

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

30,000.00

30,000.00

10,000.00

30,000.00

100,000.00

100,000.00

25,000.00

125,000.00

30,000.00

30,000.00

815,010.00

15,000.00

30,000.00

30,000.00

10,000.00

30,000.00

100,000.00

100,000.00

25,000.00

125,000.00

30,000.00

30,000.00

815,010.00

15,000.00

Sl

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Sl

1PROYECTO

1 PROYECTO

1PROYECTO

1 PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO




04/11/2021

04/11/2021

05/11/2021

05/11/2022

08/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

18/11/2021

19/11/2021

22/11/2021

23/11/2021

Coorporativo Aliant Empresarial,
S.A.deC.V.

Industrializadora Oleofinos, S.A.
de C.V.

NICE de México, S.A. de C.V.

Publico en General

Publico en General

Familia Rivera Gonzélez

Camia Rodriguez

Fundacion Arriva Hospitality
Group

Publico en General

Publico en General

Publico en General

Publico en General

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

Casa Hogar en
Situacion de Calle

Casa de Transicion de
la Calle a la Vida

Casa de Transicion de
la Calle a la Vida

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

CENA CON CAUSA

PESOS

Pesos

PESOS

Pesos

Pesos

Kilos

Piezas

Piezas

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

EFECTIVO

(140 Piezas) Pafal
para adulto

credenzas

estantes metalcos
grises

Efectivo

Efectivo

Efectivo

Efectivo

$

$

$

$

$

$

30,000.00

12,500.00

10,000.00

25,000.00

125,000.00

85.00

1.00

1.00

0.20

27.00

30,000.00

0.02

30,000.00

12,500.00

10,000.00

25,000.00

125,000.00

595.00

36.00

27.00

30,000.00

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1 PROYECTO

1PROYECTO

1 CENTRO
ASISTENCIAL

1 CENTRO
ASISTENCIAL

1 CENTRO
ASISTENCIAL

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO

1PROYECTO




29/11/2021 | Casa de Tradicién, S.A. de C.V. Ludotecas Méviles Efectivo 200,000.00| $ . 1 PROYECTO

30/11/2021 Publico en General CENA CON CAUSA $ 040( $ 0.40 1 PROYECTO

78 $ 3,188,170.62




